
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 17.10.2023 года № 79 
(принято на 12-й сессии Собрания 
 депутатов Дновского района 
седьмого созыва)  
г. Дно 
 
 
 
О согласовании перечня муниципального имущества,  
находящегося в собственности муниципального  
образования «Дно» Дновского района Псковской области,  
и подлежащего передаче в собственность муниципального 
образования «Дновский район» Псковской области 

 
 

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Псков-
ской области от 07.02.2013 г. № 1252-ОЗ «О порядке решения отдельных вопросов разграниче-
ния имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Псковской облас-
ти», с пунктом 1.8 статьи 3 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности муниципального образования «Дновский район», утвержденного 
решением 7-ой сессии Собрания депутатов района четвёртого созыва от 08.04.2008 года, ст. 21 
Устава муниципального образования «Дновский район», Собрание депутатов Дновского района 
РЕШИЛО: 

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности муниципального об-
разования «Дно» Дновского района Псковской области, передаваемого в собственность муници-
пального образования «Дновский район» Псковской области, согласно приложения к настояще-
му решению. 

2. Направить настоящее решение в Администрацию городского поселения «Дно» для ут-
верждения согласованного перечня имущества и направления его в Правительство Псковской 
области в установленном законом порядке. 
 
 
Глава Дновского района                                                                                           М.Н. Шауркин 
            
 
Председатель Собрания депутатов 
Дновского района                                                                                                           А.Н.Волков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение  
к  решению 12-ой  сессии Собрания депутатов  

района седьмого созыва  от 17.10.2023 года  № 79 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дно» Дновского рай-

она Псковской области, передаваемого в собственность муниципального образования 
«Дновский район» Псковской области 

 
Иные объекты недвижимого имущества 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

№ 

п/п 

Наиме-

нование 

недви-

жимого 

имущест-

ва, пло-

щадь 

Адрес 

(место нахожде-

ния) объекта 

Год 

ввода в 

экс-

плуа-

тацию 

Кадастровый 

номер 

Основания права 

муниципальной 

собственности 

(пункты 2, 3 

статьи 3 Закона) 

Кадастро-

вая стои-

мость не-

движимого 

имущества, 

рублей 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

Квартира 

60,7 кв.м. 

 

 

 

 

 

 

Псковская обл., 

г. Дно, 

ул. Коммуни-

стическая д.21, 

кв.13 

 

 

 

   -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60:05:0010508:173 

 

 

 

 

 

 

Выписка из Еди-

ного государст-

венного реестра 

недвижимости об 

основных харак-

теристиках и за-

регистрирован-

ных правах на 

объект недвижи-

мости от 

14.09.2023 г. 

 

1 029 

686,27 

 

 

 

 

 

 

 

 




